
Администрация Еманжелинского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» апреля 2023г. № ///■/

«О создании патрульных групп 
на территории Еманжелинского 
сельского поселения»

В связи с организацией работы патрульных групп в целях обеспечения пожарной 
безопасности и своевременного выявления очагов пожаров на ранней стадии их 
развития во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», проведения профилактической работы среди населения в 
пожароопасный период на территории Еманжелинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав патрульных групп в соответствии с Приложением № 1 к 

настоящему Постановлению.
2. Для проведения рейдовых мероприятий патрульными группами в пожароопасный 

период, финансовому отделу обеспечить выделение ГСМ для заправки 
автотранспорта и оплату труда (ответственное лицо -  Е. В. Шалагина)

3. Постановление № 29 от 07.05.2020 (с изменениями постановление № 22 от 
08.04.2021) считать недействительным.

4. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайге 
Еткульского муниципального района, в разделе Еманжелинского сельского 
поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

456574, ул.Лесная, 2-а, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области, 
ОГРН 1027401635337 ИНН 7430000439 КПП 743001001 тел. (351-45) 9-36-05, 9-34-35

Г лава Еманжелинского 
сельского поселения А. С. Костромитин



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к Постановлению администрации 

Еманжелинского сельского поселения 
от «03» апреля 2023 год а № /б // 

Состав патрульных групп, 
действующих на территории населённых пунктов 

Еманжелинского сельского поселения

с. ЕМАНЖЕЛИНКА и пос. САРЫ
№
п/п

Ф. И. О., Н азвание у чреж д ен и я  
(организации), д о лж н о сть  /ко н такт  

для связи •

Н аличие п/п 
средств 

и ед и ни ц  техники

1 Лебёдкина Алёна Владимировна - 
руководитель патрульной 

группы

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, инспектор ВУС 

89000629101

Автомобиль,
ранцевая

воздуходувка
«Ангара»

2 Шипулина Мария Васильевна -  
заместитель руководителя 

патрульной группы

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, ведущий 
специалист

89525045752
3 Ковальчук Екатерина Викторовна 

-  штатный сотрудник
Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, зам.главы 

Еманжелинского сельского поселения 
89514689045

пос. Б Е Р Е З 1 Я К И  и пос. Д Е П У Т А Т С К И Й
1 Лебёдкина Алёна Владимировна - 

руководитель патрульной 
группы

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, инспектор ВУС 

89000629101

Автомобиль,
ранцевая

воздуходувка
«Ангара»

2 Шипулина Мария Васильевна -  
заместитель руководителя 

патрульной группы

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, ведущий 
специалист

89525045752
3 Ковальчук Екатерина Викторовна 

-  штатный сотрудник
Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, зам. главы 

Еманжелинского сельского поселения 
89514689045

4 Романовский Олег Викторович, 
резервный нештатный 
сотрудник для данной 

территории

Д еп у тат  С о вета  д еп утатов  
Е м анж елин ского  сельского  

поселения, 
89085778131

с. ТАЯ ИДЫ
1 Лебёдкина Алёна Владимировна - 

руководитель патрульной 
группы

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, инспектор ВУС 

89000629101

Автомобиль.
ранцевая

воздуходувка
«Ангара»

2 Шипулина Мария Васильевна -  
заместитель руководителя 

патрульной группы

Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, ведущий 
специалист

89525045752
3 Ковальчук Екатерина Викторовна 

-  штатный сотрудник
Администрация Еманжелинского 
сельского поселения, зам. главы 

Еманжелинского сельского поселения 
89514689045

4 Киселёв Иван Анатольевич - 
резервный нештатный 

сотрудник

Депутат Совета депутатов 
Еманжелинского сельского поселения 

по Таяндинскому округу 
89026104801

Легковой
автомобиль


